АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.11.2017 № 632
        г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26, ст. 29, ст. 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Велижский район» от 31.03.2006 №115 А (в редакции постановлений от 28.08.2007 №275, от 05.05.2009 №139, от 10.09.2009 №260, от 15.10.2009 №304, от 19.01.2011 №4, от 13.09.2011 №396, от 03.11.2011 № 485,  от 17.04.2012 №155, от 26.09.2012 №366, от 11.06.2013 №382, от 18.02.2014 №76, от 14,03.2014 №127, 04.03.2016 №144, от 01.03.2017 №128), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии В.Л. Акуленко;
2) ввести в состав комиссии:
  - С.Н. Петроченко – ведущего специалиста отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район», возложив на неё обязанности секретаря комиссии.
  2.  Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.
4. Начальнику отдела по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                    В.В. Самулеев
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту